
OBJEDNÁVKA č. 0170/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Janáčková Věra Mgr.

595 622 205

KH-1

Dodavatel

IC: 27537838 DIC:

PROMORAIN s.r.o.

Čepí 90

53332 Čepí

CZ27537838

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

dodání prezentačních předmětů s logem Moravskoslezského kraje - 300 kusů skládacích deštníků MAUBU včetně dárkové krabičky
a poštovného, Specifikace dle přílohy č. 1k objednávce č. 0170/2018/KH/O.
Cena celkem včetně DPH 62.851,-Kč.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

02.03.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že: V
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v ap.ltkaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penáte a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jeho? čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 851,00 Kč

Ý KB __

AVA

Podrobnosti platby:

Na účet '

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datu

Ing. Tomas Kot

ředitel krajského úřadu





Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Janáčková Věra 
8. února 2018 8:54 
Objednávky 
FW: FW: Objednávka 

Potvrzení přijetí objednávky č. 0170/2018/KH/O. 

VJ 

Mgr. Věra Janáčková 
oddělení vnějších vztahů 
odbor kancelář hejtmana kraje 

*9 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 205, 739 523 180 
e-mail: vera.ianackova@msk.cz 
www.msk.cz 

_ - _ ( _ _ ! • 
* ___* 
%0 
EMAS 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Martin Sečkař - Promorain [mailto:martin@promorain.cz] 
Sent: Thursday, February 8, 2018 8:49 AM 
To: Janáčková Věra <vera.janackova@msk.cz> 
Subject: Re: FW: Objednávka 

Dobrý den, paní Janáčková, 

děkuji za Vaši objednávku, která přišla v pořádku . 

Termín vyhotovení předpokládáme mezi 2 - 3 týdny. 

Mějte se hezky, 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

[Strana] 



Wartln S t i w r / j«maw / QJQ 

B marUn@promoraln.a 

Promo/ain-xo. 
Cepí90,533 32 Pardubice 

ráj deštníků' 
4JWMÍM. 

w ww.rájtÍEs! nÍKti ,ci -

V___r_te IÍO? is.. n__Í_r_ní»pok>ínt_it. yy_.f-» !-*-_._ r_g_4ra_*<top_«_-e-_^ 
objed-iSvky zbaH * na výrob. n_<lar_n_;-d^t_A4Vytvx^ts si snadno 

se do nové partnerské zóny pro 

FIRMY, VELKOOBCHODY 
A REKLAMNÍ AGENTURY 

Dne 8.2.2018 v 8:42 Janáčková Věra napsal(a): 

[Strana] 



Janáčková Věra 

~y(jf 

Komu: Martin Sečkař - Promorain 
Předmět: RE: Poptávka 

From: Martin Sečkař - Promorain [mailto:martin@promorain.cz] 
Sent: Friday, February 2, 2018 12:44 PM 
To: Janáčková Věra <vera.janackova@msk.cz> 
Subject: Re: Poptávka 

Dobrý den, paní Janáčková, 

zdravím Vás z Pardubic a děkuji za Vaši zprávu . 

Ceny jsem Vám zachoval stejné jako v minulé zakázce a cenovou kalkulaci uvádím níže 

1) skládací ploché větru odolné deštníky MALIBU 

[Strana] 



Všechny uvedené bány jsou skladem v dostatečném počtu . 

Cena deštníku po slevě při množství 300 ks : á 139,90 Kč bez DPH / ks 
[Strana] 



[Strana] 



[Strana] 



Deštníky celkem : 300 ks x 139.90 =41 970,- Kč bez DPH 

2} dárková krabička na skládací deštníky 

Cena dárkové krabičky : 15,50 Kč bez DPH 

Cena potisku 1 barevného, bílého, : á 15,- Kč bez 
[Strana] 

DPH 



Krabičky celkem včetně potisku : 300 x 30,50 Kč = 9 150,- Kč bez DPH 

3) Výroba tiskové matrice - opakovaná zakázka, 1 ks: 200,- Kč bez DPH 

4) Poštovné deštníky + krabičky : celkem 7 kartonů á 89,- Kč bez DPH = 623,- Kč 
bez DPH 

Termín dodání: 3 týdny 

Mějte se hezky paní Janáčková, přeji Vám krásný víkend a v případě jakýchkoliv dotazů mě prosím 
neváhejte kontaktovat. 

Martin Sečkař / jednatel / CEO 

<» .-420 775 560 571 
S rr_artin@promorain.cz 

Promorain s.r.o. 
Čepim, 533 32 Pardubice 

raj deštníku 

"'«t^ir_f_pesSlilítt.a:: 

Vlastnit- iřO? Jste refctařiwtf -potaérwst. využjfte výhod rejstraca do partnerské zóny. Získáte r/ýhodněné čerty- pro Vaše 
objadnJwfey íboíí s na třýrobu n. tóařrweh daštn&ů. Vytwte si snadno a rychta píodutrto-ě kák%i»m pro Váša odběratele 
%chl_ * pfaMs-M odHtiní objednávky př« nékupřtf taiSt. 

Zapojte se do nové partnerské zóny pro 
FIRMY, VELKOOBCHODY 
A REKLAMNÍ AGENTURY 

[Strana] 


